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Programi
BILISIM GUVENLIGI TEKNOLOJISI
BILISIM GUVENLIGI TEKNOLOJISI
MAKINE
SIVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI
OTOMOTIV TEKNOLOJISI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
DIS TICARET
BILGISAYAR TEKNOLOJISI
ELEKTRIK
OTOMOTIV TEKNOLOJISI
BILGISAYAR TEKNOLOJISI
BILGISAYAR TEKNOLOJISI
DIS TICARET
DIS TICARET
LOJISTIK
BILISIM GUVENLIGI TEKNOLOJISI
BANKACILIK VE SIGORTACILIK
ELEKTRONIK TEKNOLOJISI
SPOR YONETIMI
MAKINE
DIS TICARET
DIS TICARET
ADALET
SIVIL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI
ELEKTRONIK TEKNOLOJISI
SIVIL HAVACILIK KABIN HIZMETLERI
DENIZ VE LIMAN ISLETMECILIGI
BILISIM GUVENLIGI TEKNOLOQJISI
MODA TASARIMI
UCAK TEKNOLOJISI
TURIST REHBERLIGI
DENIZ VE LIMAN ISLETMECILIGI
BANKACILIK VE SIGORTACILIK
ASCILIK
BILISIM GUVENLIGI TEKNOLOQJISI

BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM VE ANIMASYON

SPOR YONETIMI
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BGT206
BGT207
MKP215
SHP231
MAT117
BBP201
DTP203
BTP102
MAT117
MAT117
BTP115
ELP113

BSP111
DTP203
YDL102

BGT202
BSP215
ETP222
SYP103
MKP106
DTP203
DTP208
ATP107
SHP233
GIR202

SKP133
DLP217
MAT117
MTP104
TRD101
GIR202

DLP101
BSP212
ATA101
BGT207
TAP213
BSP105

Ders Bilgileri

SUNUCU ISLETIM SISTEMLERI
VERITABANI UYGULAMALARI

MALZEME TEKNOLOJISI

TEMEL INGILIZCE IlI

MATEMATIK |

GORSEL PROGRAMLAMA |
ULUSLARARASI EKONOMIK KURULUSLAR
NESNE TABANLI PROGRAMLAMA
MATEMATIK |

MATEMATIK |

AG TEMELLERI

TEMEL ELEKTRIK VE ELEKTRONIK
FINANSAL MATEMATIK

ULUSLARARASI EKONOMIK KURULUSLAR
YABANCI DIL 1l (ING.)

GORSEL PROGRAMLAMA I

BANKA VE SIGORTA MUHASEBESI
HIDROLIK VE ELEKTRO-PNOMATIK SISTEMLER
GENEL ANTRENMAN BILGILERI
BILGISAYAR DESTEKLI CIZIM
ULUSLARARASI EKONOMIK KURULUSLAR
ELEKTRONIK TICARET

MEDENI HUKUK

MESLEKI INGILIZCE |

GIRISIMCILIK

TEMEL INGILIZCE |

MESLEKI INGILIZCE

MATEMATIK |

KALIP HAZIRLAMA II

TURK DILI |

GIRISIMCILIK

DENIZ TICARETININ TEMEL ILKELERI
BANKA VE SIGORTA HUKUKU

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI |
VERITABANI UYGULAMALARI

GORUNTU ISLEME TEKNIKLERI |

GENEL MUHASEBE



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

2 53 A |
2xxxxxkg) | C

2 51 U K
2******51 E********I

2rekkxk87 B N
2******42 U******L

2%++x29 B G
2******09 H******************U
xR 16 | \Y
2******12 Y*********N

2% k%] B N
2******08 E**********A
2******80 S**********$
1******56 U**********N
2******05 A*********Y
2******79 H********************N
2******55 B*************C
2******42 O*******************N
2******57 F**********L
1******11 Y**********Z
2******52 A****************s
2******12 C*************A
2******54 E************N
2******51 O****************N
2******10 N************R
2******2 l Y**********N
2******31 S****************K
1******24 B**********N
2******22 E********N
2******17 i*************N
1******27 E**************S

ELEKTRONIK TEKNOLOJISI
ASCILIK

IC MEKAN TASARIMI

BILISIM GUVENLIGI TEKNOLOJISI
INSAAT TEKNOLOJISI
BANKACILIK VE SIGORTACILIK
GRAFIK TASARIMI

IC MEKAN TASARIMI

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BILGISAYAR TEKNOLOJISI

DENIZ VE LIMAN ISLETMECILIGI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BILISIM GUVENLIGI TEKNOLOJISI
BILISIM GUVENLIGI TEKNOLOJISI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
INSAAT TEKNOLOJISI

TURIST REHBERLIGI

BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM VE ANIMASYON

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
LOJISTIK

OTOMOTIV TEKNOLOJISI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
TURIST REHBERLIGI

TURIST REHBERLIGI

MODA TASARIMI

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
LOJISTIK

MODA TASARIMI

UYGULAMALI INGILIZCE VE GEVIRMENLIK (ING.)

Sayfa2/2

N.O.

1.O.

N.O.
N.O.
N.O.

1.O.

N.O.
N.O.

1.O.
1.O.

N.O.

1.O.
1.O.
1.O.

N.O.
N.O.
N.O.

1.O.

N.O.
N.O.

1.O.
1.O.
1.O.

N.O.

1.O.

N.O.
N.O.

1.O.

N.O.
N.O.
N.O.

ETP103
ASP216
BIL101
BGT203
ITP211
BSP102
YDL101
IMP212
BBP218
BTP219
BTP102
DLP108
BBP212
BBP250
BGT234
BGT110
BTP219
ITP108
TRP114
TAP216
BBP212
HTP214
OTP206
BBP218
TRP114
TRP114
MTP104
BBP118
HTP214
MTP204
ICP126

SAYISAL ELEKTRONIK

YIYECEK ICECEK MALIYETI

BILGI TEKNOLOJILERI

BILGI VE AG GUVENLIGI |

SU TEMINI VE ILETIMI

DONEM SONU MUHASEBE ISLEMLERI
YABANCI DIL | (ING.)

BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM Il
BILGISAYAR YARDIMI ILE TASARIM VE MODELLEME
SISTEM ANALIZI VE TASARIMI

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA

LIMAN VE TERMINALLER

INTERNET PROGRAMCILIGI Il

MAKINE OGRENMESI

SANALLASTIRMA TEKNOLOJILERI
NESNE TABANLI PROGRAMLAMA
SISTEM ANALIZI VE TASARIMI

MESLEK RESMI

ARKEOLOJI lI

3B TASARIM Il

INTERNET PROGRAMCILIGI Il

MUSTERI ILISKILERI YONETIMI
ALTERNATIF MOTOR YAKIT SISTEMLERI
BILGISAYAR YARDIMI ILE TASARIM VE MODELLEME
ARKEOLOJI I

ARKEOLOJI I

KALIP HAZIRLAMA 11

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA |
MUSTERI ILISKILERI YONETIMI
BILGISAYAR DESTEKLI KALIP HAZIRLAMA I
COMPARATIVE STRUCTURE I



